
           

 
 
 

 
SZKOŁA PODSTAWOWA  
im. Janusza Korczaka                                                 
W MORZESZCZYNIE 

 

 

PRZEWOZY  

UCZNIÓW                           

w roku szkolnym 2023/2024 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

PONIEDZIAŁEK 

DOWOZY 

1.Na 1 lekcję (2 autobusy) 

A-1. Kierwałd 7.05 – Gąsiorki 7.10 – Gąsiorki /wioska/ 7.15 – Gąsiorki /most/ 7.15 - Lipia Góra  7.25 – Majewo 

7.30 – Bielsk 7.40 – Królów Las 7. 45 

A-2. Borkowo /NC/7.05 – Rzeżęcin /NC/7.10 – Gętomie  7.15  – Nowa Cerkiew –wybudowanie (kierunek Pelplin) - 7.20 -

Olsze 7.25 – Nowa Cerkiew 7.30  – Rzeżęcin /wioska/ 7.40  - Dzierżążno 7.45 

 

2.  Na 2 lekcję (2 autobusy) 

A-1. Królów Las  8.00 - Bielsk 8.10 – Lipia Góra 8.15 – Majewo 8.20 – Gąsiorki /most/8.25 –  Gąsiorki 8.30 –   Kierwałd 

8.35   

A-2. Borkowo (I-III N.C.) 8.05 – Rzeżęcin /NC/ 8.10 – Gętomie 8.15 – Olsze 8.20  – Nowa Cerkiew 8.30 –  Rzeżęcin 

/wioska/ 8.40  - Dzierżążno II 8.45         

                                                                                                                     

3. Na 3 lekcję (1 autobus) 

A-2. Królów Las 9.00–Bielsk 9.10 -  Lipia Góra 9.15 – Majewo 9.20  – Gąsiorki 9.25  –Kierwałd 9.30 -  Rzeżęcin 9.40  

 Dzierżążno II 9.45 

 

ODWOZY 

 

1. Po 5 lekcji – godz. 12.50 (2 autobusy + przedszkole)  

A-1.  Królów Las – Bielsk – Majewo – Lipia Góra – Gąsiorki – Kierwałd – Rzeżęcin  

A-2.  Dzierżążno  –  Nowa Cerkiew 13.15 – Gętomie – Olsze - Borkowo 

2. Po 6 lekcji – godz. 13.45 (2 autobusy) 

A-1. Majewo – Lipia Góra – Królów Las  - Gąsiorki – Kierwałd  - Rzeżęcin 

A-2. Dzierzążno – Gętomie - Nowa Cerkiew 14.05  

3. Po 7 lekcji – godz. 14.40 (3 autobusy) 

A-1.  Majewo  – Lipia Góra – Królów Las – Gąsiorki/most/ - Gąsiorki  – Kierwałd – Rzeżęcin  

A-2.  Dzierżążno II – Nowa Cerkiew 14.55 

4. Po 8 lekcji – godz.15.35(2 autobusy) 

A-1. Dzierżążno – Królów Las – Majewo – Bielsk – Lipia Góra -Gąsiorki - Kierwałd – Rzeżęcin  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

WTOREK 

DOWOZY 

1.Na 1 lekcję (3 autobusy) 

A-1. Kierwałd 7.05 – Gąsiorki 7.10 – Gąsiorki /wioska/ 7.15 – Gąsiorki /most/ 7.15 - Lipia Góra  7.25 – 

Majewo 7.30 – Bielsk 7.40 – Królów Las 7. 45 

A-2. Borkowo /NC/7.05 – Rzeżęcin /NC/7.10 – Gętomie  7.15  – Nowa Cerkiew –wybudowanie (kierunek Pelplin) - 7.20 -

Olsze 7.25 – Nowa Cerkiew 7.30  – Rzeżęcin /wioska/ 7.40  - Dzierżążno 7.45 

 

2.  Na 2 lekcję (2 autobusy) 

A-1. Królów Las  8.00 - Bielsk 8.10 – Lipia Góra 8.15 – Majewo 8.20 – Gąsiorki /most/8.25 –  Gąsiorki 8.30 –   Kierwałd 

8.35  – Rzeżęcin 8.45 

A-2. Borkowo (I-III N.C.) 8.05 – Rzeżęcin /NC/ 8.10 – Gętomie 8.15 – Olsze 8.20  – Nowa Cerkiew 8.30   

 

                                                                                                                     

3. Na 3 lekcję (1 autobus) 

A-2. Królów Las 9.00–Bielsk 9.10 -  Lipia Góra 9.15 – Majewo 9.20  – Gąsiorki 9.25  –Kierwałd 9.30 -  Rzeżęcin 9.40  

– Dzierżążno II 9.45 

                                                                                                                                                                                                                                            

 

ODWOZY 

1. Po 5 lekcji – godz.12.50 (1autobusy)  

A-1. Dzierżążno– Lipia Góra – Majewo  –Gąsiorki – Kierwałd  – Rzeżęcin 

A-2. Nowa Cerkiew 13.15 

2. Po 6 lekcji – godz. 13.45 (2autobusy)      

 A-1. Królów Las – Lipia Góra – Majewo –Bielsk –Gąsiorki – Kierwałd  – Rzeżęcin  

A-2. Dzierżążno  II –  Gętomie – Nowa Cerkiew  14.05 (czy tutaj nie powinno być odwrotnie) ?? 

3. Po 7 lekcji – godz. 14.40 (2 autobusy+przedszkole)  

A-1.  Majewo – Lipia Góra – Bielsk - Królów Las – Gąsiorki – Gąsiorki/most/- Kierwałd  

A-2. Dzierżążno   – Rzeżęcin /wioska/ - Gętomie - Nowa Cerkiew  14.55  

4. Po 8 lekcji – godz.15.35 (1 autobus)  

A-1. Dzierżążno II – Królów Las – Majewo – Lipia Góra – Gąsiorki /most/ - Kierwałd – Rzeżęcin  

A-1.  PROJEKT 16.15 – trasa do ustalenia 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ŚRODA 

DOWOZY 

 
1.Na 1 lekcję (3 autobusy) 

A-1. Kierwałd 7.05 – Gąsiorki 7.10 – Gąsiorki /wioska/ 7.15 – Gąsiorki /most/ 7.15 - Lipia Góra  7.25 – Majewo 

7.30 – Bielsk 7.40 – Królów Las 7. 45 

A-2. Borkowo /NC/7.05 – Rzeżęcin /NC/7.10 – Gętomie  7.15  – Nowa Cerkiew –wybudowanie (kierunek Pelplin) 7.20 -

Olsze 7.25 – Nowa Cerkiew 7.30  – Rzeżęcin /wioska/ 7.40  - Dzierżążno 7.45 

 

2.  Na 2 lekcję (2 autobusy) 

A-1. Królów Las  8.00 - Bielsk 8.10 – Lipia Góra 8.15 – Majewo 8.20 – Gąsiorki /most/8.25 –  Gąsiorki 8.30 –  

Kierwałd 8.35   

A-2. Borkowo (I-III N.C.) 8.05 – Rzeżęcin /NC/ 8.10 – Gętomie 8.15 – Olsze 8.20  – Nowa Cerkiew 8.30 – Rzeżęcin 

/wioska/ 8.40   - Dzierżążno II 8.45         

                                                                                                                     

3. Na 3 lekcję (1 autobus) 

A-2. Królów Las 9.00–Bielsk 9.10 -  Lipia Góra 9.15 – Majewo 9.20  – Gąsiorki 9.25  –Kierwałd 9.30 -  Rzeżęcin 9.40  

– Dzierżążno II 9.45 

 

 

 

ODWOZY 

 

1. Po 4 lekcji  

Bus. Nowa Cerkiew 12.10  

2.  Po 5 lekcji – godz. 12.50 (2 autobusy+przedszkole)    

A-2.  Dzierżążno  – Nowa Cerkiew 13.15  

A-1.   Królów Las – Bielsk - Lipia Góra –Majewo  - Gąsiorki –  Kierwałd -  Rzeżęcin 

3. Po 6 lekcji – godz. 13.45 (3 autobusy)  

A-1.  Królów Las – Bielsk – Majewo   – Lipia Góra – Gąsiorki – Gąsiorki /most/  – Kierwałd  – Rzeżęcin  

A-2.   Dzierżążno II – Gętomie – Nowa Cerkiew 14.05  

4.Po 7 lekcji godz. 14.40 (3 autobusy)  

A-1.Bielsk -  Majewo   – Lipia Góra   -Królów Las   – Kierwałd    

A.2. Dzierżążno II – Rzeżęcin /wioska/ - Gętomie – Nowa Cerkiew 14.55 

5.Po 8 lekcji godz.15.25 

A-1. Dzierżążno – Królów Las – Majewo– Lipia Góra – Bielsk- Rzeżęcin – Gąsiorki- Kierwałd 

 

 

 

 



 

CZWARTEK 

DOWOZY 

1.Na 1 lekcję (3 autobusy) 

A-1. Kierwałd 7.05 – Gąsiorki 7.10 – Gąsiorki /wioska/ 7.15 – Gąsiorki /most/ 7.15 - Lipia Góra  7.25 – Majewo 

7.30 – Bielsk 7.40 – Królów Las 7. 45 

A-2. Borkowo /NC/7.05 – Rzeżęcin /NC/7.10 – Gętomie  7.15  – Nowa Cerkiew –wybudowanie (kierunek Pelplin) 7.20 -

Olsze 7.25 – Nowa Cerkiew 7.30  – Rzeżęcin /wioska/ 7.40  - Dzierżążno 7.45 

 

2.  Na 2 lekcję (2 autobusy) 

A-1. Królów Las  8.00 - Bielsk 8.10 – Lipia Góra 8.15 – Majewo 8.20 – Gąsiorki /most/8.25 –  Gąsiorki 8.30 –   Kierwałd 

8.35  – Rzeżęcin 8.45 

A-2. Borkowo (I-III N.C.) 8.05 – Rzeżęcin /NC/ 8.10 – Gętomie 8.15 – Olsze 8.20  – Nowa Cerkiew 8.30  

    

3. Na 3 lekcję (1 autobus) 

A-2. Królów Las 9.00–Bielsk 9.10 -  Lipia Góra 9.15 – Majewo 9.20  – Gąsiorki /most/9.25- Gąsiorki 9.25  – 

Kierwałd 9.30 -  Rzeżęcin 9.40 – Dzierżążno II 9.45 

 

ODWOZY 

 

1. Po 4 lekcji  

Bus. Nowa Cerkiew 12.10  

1. Po 5 lekcji – godz. 12.50 (2 autobusy  

A.2 .  Nowa Cerkiew 13.15 - Nowa Cerkiew –wybudowanie (kierunek Pelplin) 

2.Po 6 lekcji – godz. 13.45 (3 autobusy) 

A-1.  Królów Las – Bielsk – Majewo – Lipia Góra  - Gąsiorki  – Kierwałd    

A-2.  Dzierżążno II – Rzeżęcin /wioska/ - Gętomie  - Nowa Cerkiew 14.05 

3.Po 7 lekcji – godz. 14.40 (3 autobusy+przedszkole) 

 A-1. Królów Las   – Bielsk – Majewo  – Lipia Góra - Gąsiorki/most/ - Gąsiorki - Kierwałd  

Bus.    Dzierżążno II– Rzeżęcin /wioska/ - Gętomie - Nowa Cerkiew 14.55  

4.Po 8 lekcji – godz. 15.25 

A-1. Królów Las -Bielsk – Majewo –Lipia Góra – Gąsiorki – Kierwałd – Rzeżęcin 

 

A-1.  PROJEKT 16.15 – trasa do ustalenia 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

PIĄTEK 

DOWOZY 

1.Na 1 lekcję (3 autobusy) 

A-1. Kierwałd 7.05 – Gąsiorki 7.10 – Gąsiorki /wioska/ 7.15 – Gąsiorki /most/ 7.15 - Lipia Góra  7.25 – Majewo 

7.30 – Bielsk 7.40 – Królów Las 7. 45 

A-2. Borkowo /NC/7.05 – Rzeżęcin /NC/7.10 – Gętomie  7.15  – Nowa Cerkiew –wybudowanie (kierunek Pelplin) 7.20 -

Olsze 7.25 – Nowa Cerkiew 7.30  – Rzeżęcin /wioska/ 7.40  - Dzierżążno 7.45 

 

2.  Na 2 lekcję (2 autobusy) 

A-1. Królów Las  8.00 - Bielsk 8.10 – Lipia Góra 8.15 – Majewo 8.20 – Gąsiorki /most/8.25 –  Gąsiorki 8.30 –   Kierwałd 

8.35  – Rzeżęcin 8.45 

A-2. Borkowo (I-III N.C.) 8.05 – Rzeżęcin /NC/ 8.10 – Gętomie 8.15 – Olsze 8.20  – Nowa Cerkiew 8.30 –     

Dzierżążno II 8.45         

                                                                                                                     

3. Na 3 lekcję (1 autobus) 

A-1. Królów Las 9.00–Bielsk 9.10 -  Lipia Góra 9.15 – Majewo 9.20  – Gąsiorki /most/9.25- Gąsiorki 9.25  – 

Kierwałd 9.30 -  Rzeżęcin 9.40,  

Dzierżążno II 9.45 

 

 

                                                                                                                

ODWOZY 

 

1. Po 4 lekcji – godz.12.00 (1 autobus)        

A-2. Nowa Cerkiew 12.15    

2. Po 5 lekcji – godz. 12.50 (2 autobusy +przedszkole)                                                                                                                

A-1. Królów Las – Bielsk – Majewo – Lipia Góra - Gąsiorki  - Rzeżęcin   - Kierwałd 

A-2. Dzierżążno   – Nowa Cerkiew 13.15- Nowa Cerkiew –wybudowanie (kierunek Pelplin) 

3. Po 6 lekcji – godz. 13.45 (3 autobusy) 

A-1. Bielsk –Królów Las -Majewo – Lipia Góra  - Gąsiorki - Kierwałd 

A-2. Dzierżążno  – Rzeżęcin/wioska/ - Nowa Cerkiew 14.05 

4.Po 7 lekcji – godz.  14.40 (3 autobusy) 

A-1.  Majewo – Lipia Góra -  Królów Las –Bielsk – Gąsiorki - Kierwałd  

A-2. Dzierżążno II   - Rzeżecin/wioska/ - Gętomie (już nie potrzebujemy, przynajmniej na razie  ) 

  

 


